ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601-2019
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601-2019
1. Назначение и область применения
1.1. Беспроводные счетчики импульсов с GSM-модемом
предназначены для сбора информации о количестве
поступивших импульсов с приборов учета, имеющих
импульсные выходы, и передачи этой информации на сервер по

питание, степень защиты корпуса IP 20 или IP 65.
2.2. Все счетчики комплектуются выносной антенной.
2.3. Расшифровка  артикула:
СЧЕТЧИКИ ИМПУЛЬСОВ
C GSM МОДЕМОМ
 ДЛЯ АСКУЭР «VALTEC-SPUTNIK»
Модель: VT.WLR.GSM
Произведено по технологии: VALTEC s.r.l., Via  Pietro Cossa, 2, 25135-Brescia, ITALY
Изготовитель: ООО «Сфера экономных технологий»,644021,Россия;г.Омск, 7-я Линия, д.132
ПС - 46771
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ ИЗДЕЛИЯ
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601-2019
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601-2019
Модификации счетчиков импульсов  приведены в таблице :
VT.WLR.GSM.2.20.0
Счетчик импульсов-регистратор  2-х
канальный, со степенью защиты корпуса
IP 20 и автономным питанием
VT.WLR.GSM.2.65.0
Счетчик импульсов-регистратор  2-х
канальный, со степенью защиты корпуса
IP 65 и автономным питанием
VT.WLR.GSM.2.20.1
Счетчик импульсов-регистратор  2-х
канальный, со степенью защиты корпуса
IP 20 и внешним питанием
VT.WLR.GSM.2.65.1
Счетчик импульсов-регистратор  2-х
канальный, со степенью защиты корпуса
IP 65 и внешним питанием
VT.WLR.GSM.4.20.0
Счетчик импульсов-регистратор  4-х
канальный, со степенью защиты корпуса
IP 20 и автономным питанием
VT.WLR.GSM.4.65.0
Счетчик импульсов-регистратор  4-х
канальный, со степенью защиты корпуса
IP 65 и автономным питанием
VT.WLR.GSM.4.20.1
Счетчик импульсов-регистратор  4-х
канальный, со степенью защиты корпуса
IP 20 и внешним питанием
VT.WLR.GSM.4.65.1
Счетчик импульсов-регистратор  4-х
канальный, со степенью защиты корпуса
IP 65 и внешним питанием
3.Технические характеристики
№ Наименование Ед.
изм. Значение
1
Количество подключаемых
приборов, в зависимости
от модификации
шт.
2;4
2 Максимальная частота Гц 31
импульсов
3
Минимальная
длительность импульса
NAMUR
мc
500
4 Максимальное количество
измеренных импульсов шт. 232-1
5